CONG TY CO PHAN AIRGROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AIRGROUP
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: AIRGROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: AIRGROUP .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109840832
3. Ngay thanh lap: 01/12/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 1, Thap A, Toa nha Helios Tower, S 75 Tam Trinh, Phuong Mai Bong, Quan
Hoang Mai, Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0966899868 Fax:
Email: dnminh206@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Dai ly
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
3.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

5. |Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugc phéan vao dau 9329
Chi tiét: Cung cap dich vu tro choi dién tir trén mang

6. |Lap trinh may vi tinh 6201

7. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

8.  |Hoat dong dich vy cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209

quan den may vi tinh L
Chi tiét: - Khac phuc cac su cd may tinh va cai dat phan mém;

9. |Xuly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trtr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thu€)
10. |Cong thong tin 6312(Chinh)

(Tru cac loai thong tin Nha nude cAm va hoat dong béao chi)
Chi tiet: Hoat dong thuong mai dién tir

11.  [Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 63%9
Chi tiét: Cac dich vu thong tin qua dién thoai, cac dich vy tim
kiém thong tin qua hop dong hay trén co s tinh phi (Khi co
quan nha nuéc c6 tham quyén cap phép)

12.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
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13.  |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: )
- Kinh doanh dich vu san giao dich bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vy quan ly bat dong san
- Kinh doanh dich vu méi gigi bat dong san
14.  |Quang céo , 7310
(Trtr loai Nha nude cam)
15.  |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ctia may vi tinh 2620
16. [Ban I¢ theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(trr hoat dong dau gid)
17. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
18.  |Xuét ban phan mém 5820
19. |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Dai ly dich vu vién thong ‘
(khong bao gom thiét 1ap mang va kinh doanh ha tang buu
chinh vién thong);
20.  [San xuat d6 choi, trd choi 3240
21.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 200.000
8. Co dong sang lap:
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1 [PAO
NGUYEN
MINH

S6 12, ngd 12,
Phd Huong Vién,
Phuong Dong
Nhan, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

65.000

650.000.000

32,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

65.000

650.000.000

32,500

0010880518
63

2 |TA TUAN
ANH

S6 20, nghach
111/21, Puong
Giap Bat, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

22,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

22,500

0010890088
50
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3 [HOANG
MANH HA

P1811, V2 Van
Pha Victoria,
Phuong Phu La,
Quén Ha Bong,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

45.000

450.000.000

22,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

22,500

013357724

4 |TRAN VIET
ANH

P507, NO14A,
Khu D6 Thi Dinh
Cong, Phuong
binh Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

22,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

22,500

0310900124
83

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DAO NGUYEN MINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 02/06/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001088051863

Ngay cap:  04/05/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tie
xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 19 X6m chua, Phwong Déng Nhéin, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé 12, ngé 12, Phé Huong Vién, Phwong Pong Nhéin, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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